
mimeppel.nl

Raadsbesluit VII/17, nr. 2011-6088

De Raad der gemeente Meppel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 mei 2011, 
nr. 2011-6087;

gelet op artikel 169 lid 4 van de Gemeentewet;

besluit:

In principe in te stemmen met de oprichting van een lokaal duurzaam 
energiebedrijf en akkoord gaan met de ondertekening van de 
samenwerkingsovereenkomst.

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 16 juni 2011, 
de griffier, de voorzitter,


